
DATA: 
••••••■••••••■• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
PRAÇA PARANÁ, 77 — CENTRO - FONE/FAX (43) 3442 — 1460 — E-Mail: pmbomsucesso@poo.com.br  
Bom Sucesso- Pr. CEP: 86.940 - 000 	 CAIXA POSTAL 37 	 PARANÁ 

CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04 

PORTARIA N2-33/18. 
DATA: 20 de março de 2018. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei, resolve: 

CONCEDER 

Art.12- Concede ao Servidor Público Municipal, senhor 
Paulo Cezar Costa, inscrito no CPF/MF-723.870.179-00, matrícula n°-200111, cargo 
Pintor, 180 (cento e oitenta ) dias de Licença para Tratamento de Saúde, devendo retomar 
suas atividades normais em 13/09/18.. 

Art.22- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 16/03/18. 

Art.32- Registre-se e Publique-se. 

Paço Municipal, 20 de março de 2018. 

1 	c 
Raimundo Severia Imeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO • PR 
JeRN41, TRIMA 	APOCAUNA 

PmG: 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/05/2018 às 20:16:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-14T20:16:47-0300




